Sess. XXIII. 1) cf. Sess. V. c. 1. de ref.
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sit, nominen!, omni appcllatione remota. Quod si neglexerint, 
episcopus ipse deputet. Docebunt autem praedieti quae vide- 
buntur episcopo expediré. De cetero vero offieia vel digni- 
tates illae, quae scholasteriae dicuntur, non nisi doctoribus 
vel magislris aut licentiatis in sacra pagina aut in iure canó­
nico, et aliis personis idoneis, et qui per sc ipsos id niunus 
explere possint, conferantur, et aliler facta provisio nulla sit 
et invalida: non obstantibus quibusvis privilegiis et consuetu- 
dinibus, etiam immemorabilibus.

Si vero in aliqua provincia ecclesiae tanta paupertate 
laborent, ut collegium in aliquibus erigi non possit, synodus 
provincialis, vel metropolilanus cum duobus antiquioribus suf- 
fraganeis in ecclesia metropolitana, vel alia provinciae ecclesia 
eomiuodiori, unum aut plura collegia, prout opportunum iudi- 
cabit, ex fructibus duarum aut plurium ecclesiarum, in qui- 
bus singulis collegium commode instituí non potest, erigenda 
curabit, ubi pueri illarum ecclesiarum educentur.

In ccclesiis autem ampias dioeceses babenlibus possit 
episcopus unum vel plura in dioecesi, prout sibi opportunum 
videbilur, habere seminaria; quae tainen ab illo uno, quod in 
civitale ereelum et constitutum fuerit, in omnibus dependeant.

Postremo, si vel pro unionibus, seu pro portionum ta- 
xatione, vel assignatione et incorporatione, aut qualibet alia 
ralioue dillicullatem aliquam oriri contigerit, ob quam buius 
seminarii institutio vel conservatio impedirelur aut perturba- 
retur, episcopus cum supra deputatis, vel synodus provincialis, 
pro regionis more, pro ecclesiarum et beneficioruin qualitate, 
etiam supra scripta, si opus fuerit, moderando aut augendo, 
omnia et singula, quae ad felieem buius seminarii profectum 
necessaria et opportuna videbuntur, decernere ac providere 
valeat.

Indictio futurae sessionis.
Insuper eadem sacrosancta Tridentina synodus proximani 

futuram sessionem in diem decimam sextain mensis Septem- 
bris indicit, in qua agetur de sacramento matrimonii, et dc 
aliis, si qua erunt ad doctrinain fidei pertinentia, quae expe- 
diri possint; item de provisionibus episcopatuum, dignitatum 
aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum, ac de diversis re- 
formationis articulis.

Proi'ogata fuit sessio usque ad diem xi. Nov. mdlxiii.
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QUAE EST OCTAVA

SUB PIO IV. PONT. MAX.,
CELEBRATA